主旨：

說明：

臺灣校務研究專業協會

受文者：
國立臺東大學

發文日期：
中華民國112年11月23日

發文字號：
校研字第1120000163號
速別：
普通件
密等及解密條件或保密期限：

附件：
如文

​本會舉辦2023年校務研究專題講座─【亞洲校務研究發

展趨勢】，敬邀貴校校務研究單位及對校務研究有興趣

之教職員生踴躍報名參加，並請惠允公(差)假出席，請查

照。

一、

二、

三、

四、

五、

六、

七、

​

演講主題：亞洲校務研究發展趨勢

主辦單位：教育部

協辦單位：臺灣校務研究專業協會、國立陽明交通大學

講者：

˙黃慕萱教授/國立臺灣大學 圖書資訊學系

˙林鴻銘教授/長庚科技大學 校務研究中心

˙許哲毓博士/國立中央大學 校務研究辦公室

˙林思吟助理教授/國立高雄科技大學 企業管理系

˙魏彗娟博士/國立陽明交通大學 校務大數據研究中心

活動時間：112年12月14日(四)上午10時30分至15時30
分。

活動地點：集思台大會議中心 米開朗基羅廳

（台北市大安區忠孝東路三段1號億光大樓）。

報名方式：本活動採線上報名(限60人)，即日起至112年1
2月8日(五)止

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函

地址

：

300093新竹市東區大學路1001
號工程五館542室

承辦人
：
李宜靜
電話
：
(03)571-2121#50188
Email
：
sc@tair.tw

1120016461

總收文　112/11/23

第1頁，共2頁

八、

九、

報名網址：https://forms.gle/Wgst9WA1Nfk4LbxXA
檢附活動議程及交通資訊1份(如附件檔)，敬請惠予公告

周知並鼓勵同仁踴躍參加。

若有任何問題，請洽臺灣校務研究專業協會秘書處，電

話03-5712121分機50188，電子信箱sc@tair.tw。

正本：公私立大學校院

副本：臺灣校務研究專業協會 112/11/23
10:19:03

第2頁，共2頁